DOM/ES - Edição Nº2.903

segunda-feira, 8 de Dezembro de 2025

Cód. ID. Cidades: 2025.004E0500001.09.0060
Proc. Nº: 2025-9BC6Q
Contratada: RANGEL COMERCIO DE MEDICAMENTOS 
LTDA
CNPJ Nº: 23.252.753/0001-90
Endereço: Praça 6 de Janeiro, Centro, Alegre/ES
Valor Total: R$ 2.157,00 (dois mil cento e cinquenta 
e sete reais)

Alegre/ES, 04 de dezembro de 2025.
NEMROD EMERICK

Prefeito Municipal
Protocolo 1684733

Alfredo Chaves

Resultado de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES 
- ES

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº. 004/2025

[...]

Contratação de empresa especializada para 
a execução de obra de Reforma de um Centro de 
Convivência e Fortalecimento de Vínculos do Idoso 
- CCFVI.
FIRMA VENCEDORA: MAIA GSA ENGENHARIA LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o nº 25.261.390/0001-84, no 
Lote 01 (Lote único), no valor de R$389.749,76 
(trezentos e oitenta e nove mil, setecentos e 
quarenta e nove reais e setenta e seis centavos), 
conforme homologação do Prefeito Municipal, no dia 
04/12/2025.
WANUSA COSTA DASSIE
Agente de Contratação

Protocolo 1684063

Dispensa de Licitação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 072/2025
Secretaria Municipal de ESPORTE E LAZER.

[...]

MICROEMPRESA, EMPRESA DE PEQUENO PORTE OU 
EQUIPARADA, visando o atendimento às demandas 
da Unidade Administrativa, quantidades e exigências 
estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e 
seus anexos;

DISPOSIÇÃO LEGAL: Art. 75, II da LEI 14.133/2021.

PREÇO ESTIMADO: R$ 17.525,36 (dezessete 
mil quinhentos e vinte e cinco reais e trinta e seis 
centavos).

DATA DA SESSÃO: Dia 12 de dezembro de 2025.

HORÁRIO DA FASE DE LANCES:
Das 10h30min até 16h30min.

PLATAFORMA DE DISPUTA: www.portalde-
compraspublicas.com.br

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por 
Item.

MODO DE DISPUTA: